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Oulun Tullin rotaryklubi 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2005 - 2006 
 

1 VUOSITEEMA 

 
 Kulunut rotaryvuosi aloitti uuden vuosisadan rotarytoiminnassa. Vuotta 
vietettiin RI presidentti Carl-Wilhelm Stenhammarin nimeämän vuositeeman 
mukaisesti ”Service Above Self”. 
 
Oma klubimme noudatti ”Palvelumieli itsekkyyden edelle” teemaa 
perustoiminnoissaan.  
 
Perustajajäsen Paul Harrisin vertaa rotarya vuolaaseen virtaan seuraavasti:  
” Mahtava virta on satojen, ehkä tuhansien pienten purojen ja jokien summa, kun 
nämä juoksevat alas mäkiä ja vuoria solisten ja innokkaina liittymään mahtavan 
virran uomaan” . Olemme tässä mielestäni onnistuneet osallistumalla moniin 
piirin tapahtumiin ja lahjoittamalla säätiölle tänäkin toiminta vuonna $5000. 
 
Toiminnallisesti vuosi vietiin lävitse oman strategian mukaisesti, komiteoitten 
huolellisesti laatimien toimintasuunnitelmien ja monipuolisen viikko-ohjelman 
avulla. 
 
Hyvät siskot ja veljet kiitän Teitä kaikkia hyvästä tuesta presidentille ja 
aktiivisesta työpanoksestanne rotarytoiminnan eteen. 
 
Kirsti Uhlgren 
 presidentti 2005 – 2006 

 

2 HALLITUS, KOMITEAT JA PALVELUVÄYLÄT  
 

Klubin toimihenkilöiden tehtävät rotaryvuoden 2005 – 2006 alussa on kirjattu 
toimintakertomuksen liitteeseen 1. Komiteoiden kokoonpanossa tapahtui 
muutamia muutoksia toimintakauden aikana, johtuen jäsenvaihtuvuudesta. 
Presidentti johti määrätietoisesti ja hyvin klubin toimintaa toimintasuunnitelman 
mukaisesti aktiivisten komiteoiden kautta, jakaen näin toimintavastuutta 
jäsenistölle. Tuleva presidentti ja varapresidentti olivat hyvänä tukena 
tarvittaessa. 
 
Sihteeri välitti saamansa rotarytiedotteet lähes välittömästi klubin jäsenille ja 
pöytäkirjat niin hallituksen kuin klubikokouksista tulivat kirjoitetuksi ja 
lähetetyksi sähköpostina pääsääntöisesti ennen seuraavia kokouksia, samoin 
toimivat sihteeriä tuuraamaan joutuneet. Kaikki Rotary Internationaalin ja 
Suomen Rotaryn pyytämät asiatiedot tulivat tehdyksi ajallaan ja klubin 
jäsentiedostot ovat ajan tasalla. 
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Klubimestarit huolehtivat tunnollisesti tehtävänsä ja tarvittavan välineistön 
kokouspaikkoihin ja huolehtivat juhlajärjestelyistä kiitettävästi. 
 
Rahastonhoitajan tehtävät hoituivat jälleen ammattitaidolla.  
 
Hallitus kokoontui 12 kertaa ennen klubikokouksia ja puhelinkokouksia 
pidettiin 2. Osanotto kokouksiin oli hyvä. Oheisessa kuvassa hallituksen jäseniä: 
 

 
 
Komiteat ja palveluväylät toteuttivat toimintasuunnitelmansa ihan hyvin.  
 
Ohjelmakomitea, aluksi Irene Isohannin ja lopuksi Arno Kaarnarannan 
johdolla toimi hyvin, sillä viikko-ohjelmat olivat laadittu valmiiksi usean 
kuukauden ajaksi etukäteen. Ohjelmat olivat mielenkiintoisia ja vaihtelevia. 
Jäsenistökomitean puheenjohtaja Laila Kuhalampi, tarkisti luokitekartan ja 
auttoi uusien jäsenten hyväksymisprosessissa. 
Läsnäolokomitean puheenjohtaja Anna Marttila tiedotti jäsenille läsnäoloon 
liittyvistä säännöistä. Osallistumisesta on välitetty tieto kuukauden 9. päivää 
mennessä. Läsnäolojen ja paikkausilmoituksen voi tehdä sähköpostin 
välityksellä.     
Tiedotus-, julkaisu- ja suhdetoimintakomitean puheenjohtajana Katja 
Karjalainen oli osaksi äitiyslomalla, mutta se ei haitannut toimintaa. 
Internetvastaava Marja Sarkkinen piti hienosti ajan tasalla viikko-ohjelmiston ja 
muut tiedot klubista www-sivuilla. 
Toveruuskomitean puheenjohtaja oli Teuvo Siikaluoma ja se järjesti mm 
pikkujoulun ja vaihtokokouksen.  
Kulttuurikomitean puheenjohtaja Taina Pitkänen-Koli toi klubimme 
toimintaan paljon mielenkiintoisia tapahtumia ja uusia paikkausmahdollisuuksia 
sekä kulttuuritietämystä tietoiskujen myötä. 
Rotarytietouskomitea, puheenjohtajana Esa Pyyny, mittasi klubilaisten 
rotarytietoutta kilpailulla. Tietysti ne siskot ja veljet, jotka olivat olleet tai ovat 
presidentteinä tai sihteereinä tiesivät eniten. Tekemällä oppii. 
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DGE Sakari Hakola toi rotarytietoutta RI:n kokouksesta Chicagosta ja RI:n 
vuosikokouksesta Kööpenhaminasta. PDG Juhani Hannila piti esitelmän 
rotarytoiminnasta ja sen perustehtävästä. Piiritasolta rotarytietoutta kävi 
jakamassa DG Seppo Aho, joka teki klubin kuvernöörin tarkastuksen, ja AG 
Olavi Uitto:  
 

        
 
Veli DGE Sakari Hakola järjesti PETS (President-elect training seminar)-
koulutusta Syötekeskuksessa, Pudasjärvellä. Sihteeri oli toinen 
sihteerikouluttaja. Tilaisuudessa oli läsnä 6 klubin jäsentä: Sakari, Juha, Raimo, 
Marja, Hannu Lempinen ja Kalle Pyrhönen. 
 

         
 
Ammattipalvelun puheenjohtajana toimi Eeva Siurua. Se järjesti etiikka-tak-
kaillan Tapiolassa, alustajina Leena Tuomivaara (lääkärin etiikka), Hannu 
Rahikainen (uskonnon etiikka) ja Urho Blomberg (liike-elämän etiikka). Jaakko 
Okkonen piti esitelmän ”IT-buumista YT-buumiin”. 
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Yhteiskuntapalvelu järjesti mielenkiintoiset vierailun Oulun lääninhallitukseen: 
 

       
 
Kansainvälisen palvelun toiminta näkyi paikallistasolla erimaiden kulttuurien 
esilletuonnissa (mm Espanjan matkailutoimiston johtaja piti esitelmän) ja 
osanaklubin ulkomaisten projektien toteuttamista. Puheenjohtajana toimi Leena 
Tuomivaara. 
Nuorisovaihto 
Vuosivaihdossa klubimme lähettiläänä oli Tiina Kuusela, joka matkusti 
Meksikoon. Hän on kirjoittanut sähköpostiviestejä klubille. Klubimme 
vierailevana vaihto-oppilaana oli meksikolainen Gabrien Mendez Espitia, joka 
asui Limingassa ja vieraili klubissa monta kertaa.  
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Yhteisökomitea (Family of Rotary) puheenjohtajana toimi Aarne Oikarinen. Se 
järjesti 2 perhetapahtumaa ja osallistui muihin avectapahtumien ideointiin 
aktiivisesti (yhteensä 10 avec tilaisuutta). Komitea keräsi tietoa klubin 
jäsenistökansioon, mutta se edelleenkin puutteellinen. Kuvassa Hannu Tuhkala 
etsii rastien paikkoja Oulu Rasteilla (ONMKY Korvenkylä): 
 

                             
 
Rotarysäätiökomitean puheenjohtaja oli Jorma Heikkinen. Piirin järjesti 
Säätiöseminaarin Hotelli Ramadassa, jossa kouluttivat Arto E Levanko ja Veli 
Honkala.  
Historiikin kerääjänä toimi edelleen Hannu Lempinen. Kuvia klubin 
toiminnasta kertyi paljon. 
Tilintarkastajina toimivat Reijo Tauriainen ja Jukka Kitinoja. 
  
Komiteoiden toimintakertomukset ovat liitteenä 2. 

3 KLUBIKOKOUKSET JA VIERAILUT 
Toimintakauden alussa kokouspaikka oli Kenraalin talo, rakennus A10 
Puukasarmialueella, mutta 10.11.2005 lähtien virallinen klubikokouspaikkamme 
oli Upseerikerhon perinnehuone. 
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Klubikokouksia oli 25 Kasarmialueella, joista yksi oli governorin vierailu 22. 
syyskuuta. 6 klubinjäsentä piti esitelmän viikkokokouksissa, näistä luokite-
esitelmiä oli vain 2. Yhdessätoista viikkokokouksessa oli vieraileva luennoitsija. 
   

     
 
Vaihtokokous pidettiin 16.6. Ravintola Pohtossa ja samalla kuultiin terveiset 
Kööpenhaminan maailman konferenssista. Sääntöjen mukaisesti peruttuja 
kokouksia oli neljä. Perhe- tai avectilaisuuksia oli yhteensä 10. 
 

     
  
Toimintavuoden aikana oli mahdollisuus tehdä ohjelman puitteissa 25 
mielenkiintoista vierailua. Ne olivat eri komiteoiden ja palveluväylien 
järjestämiä virallisia vierailukokouksia tai ylimääräisiä 
paikkausmahdollisuuksia.  
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Seuraavia vierailuja järjestettiin: 
 
28.07. Kesäteatteri: Mies, joka ei osannut sanoa ei (Jussi Kylätasku)  
 
18.08 Piknik Ainolassa. Sisko Taina kertoo Hupisaarista  
 
27.08. Aikamatka Oulu-hallissa, paikkaus 
 
2.-4.09 Sieniretki, paikkaus 
 
20.10. Vierailu Oulun lääninhallitukseen 
 
03.11. Kaupunginorkesterin konsertti Madetojan salissa ja viikkokokous 
kahvilassa. 
 
17.11. Vierailu Tapiolaan, sisko Marjatan syntymäpäiville ja sen jälkeen uuden 
sadon viinin maistajaiset Evanti Quality yrityksessä 
 
24.11. Pikkujoulu ravintola Hilkussa 
 
01.12. Etiikka takkailta Tapiolassa 
 
08.12. Vierailu Oulun yliopiston kirjastoon 
 
13.12. Marttalassa mahdollisuus tehdä pateita ja terriinejä, paikkaus 
 
22.12. Joulukirkko Oulun Tuomiokirkon Kryptassa 
 
10.01. Uusien jäsenten takkailta Tapiolassa 
 
26.01. Tutustuminen Oulunsalon lentokenttään 
 
09.02. Viini-ilta Pohjois-Suomen Messuilla, teemana jaksaminen 
 
23.02 Yhteinen illallinen välimeren ravintola Olimpoksessa 
 
20.04 Kokoontuminen Oulu-lehteen, jossa viikkokous 
 
27.04 Tutustuminen prosenttitaiteeseen ja kiertomatka eri kohteisiin 
 
04.05 Tapiolassa olutkulttuuri-ilta 
 
18.05. Oulun rastit 
 
24.05 Tutustuminen Leonardo da Vincin näyttelyyn 
 
16.06 Vaihtokokous ravintola Pohtossa 
 
Klubin viikko-ohjelma 2005 – 2006 on liitteenä 4. 
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Kansainvälisiä klubivierailuja teki Eero Ollila, joka oli käynyt seuraavissa 
klubeissa: Salaspils, Lübeck, Eutin ja Innbruck, Australialainen vaihto-oppilas 
Brendan Turner luovutti oman rotaryklubin standaarin (Chelsea). Juha Risteli toi 
standaarit  Intian GSE-ryhmästä: Pearl City Tuticorin ja Nagercoil South. 

4 JÄSENISTÖ 
Toimintavuoden alussa 1.7.2005 jäseniä oli 50, naisia 27 ja miehiä 23. 
Toimintavuoden lopussa 30.6.2006 jäsenmäärä oli 49, naisia oli 26 ja miehiä 23. 
Klubista erosi työesteiden vuoksi kaksi jäsentä, Eeva-Mariitta Salmi ja Kari 
Ruotsalainen. Uusia jäseniä oli 1, Keijo Minerva. Tällä hetkellä luokitteet ovat 
varsin laajasti käytössä.  
Viikkokokouksista myönnettiin vapautuksia eripituisille ajoille kaikkiaan 
seitsemälletoista jäsenelle. Heitä olivat Irene Isohanni, Kyösti Oikarinen, Liisa 
Virho-Kilponen, Katja Karjalainen, Sinikka Kuorikoski, Teija Soronen, Jukka 
Kitinoja, Leena Salonen, Laila Kuhalampi, Tytti Mäkelä, Raimo Vihavainen, 
Päivi Kytömäki, Reijo Tauriainen, Jukka Vitikka, Riitta Uitto, Liisa Rönty-
Pikkarainen, Teuvo Siikaluoma ja Tinni Skantsi,  
 
Osanottoprosentti oli 64.35, joka pikkusen alitti asetetun tavoitteen (65 %).  
 
OULUN TULLIN RK: Läsnäolo % 1998 -> 2006 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

5 PROJEKTIT 
Toimintakauden alussa käynnissä olevista paikallista projekteista Sopuavain 
projektia ODL:n kanssa jatketaan edelleen.  
 
”Nepalin tytöt” työnimellä kulkeva kansainvälinen kehitysyhteistyöprojekti 
Väestöliiton ja kuuden suomalaisen rotaryklubin (Oulun tulli, Herttoniemi, 
Munkkiniemi, Pohjois-Helsinki, Helsinki international ja Vantaa) kanssa 
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Nepalin tyttöjen koulutus- ja terveysolojen parantamiseksi loppui Nepalin 
rauhattomien olojen vuoksi. Klubissamme asia hoiti Leena Tuomivaara.  
Uutena projektina olemme aloittamassa yhteistyötä Intiassa, Mapusa City-Goa-
Intia rotaryklubin kanssa. Tarkoitus on parantaa koulutusoloja, luku- ja 
kirjoitustaitoja paikallisen rotaryklubin kanssa. Yhteyshenkilönä klubistamme 
toimii Päivi Kytömäki. 
 
Tänä vuonna 1400 piirissä olisi kaksi GSE-ryhmää, toinen Intiasta ja toinen 
Amerikasta. Oulun klubien yhteinen toimikunta teki ohjelmarungon, jota 
voidaan käyttää myöhemminkin. Tämä noudatettiin kuitenkin vaihtaen 
tutustumispaikkoja jäsenten ammattien mukaisesti. Oulun Tulli oli aktiivisesti 
mukana ohjelman toteuttamisessa ja ryhmän majoittamisessa. 

6 LAHJOITUKSET  
Klubimme lahjoitti Rotarysäätiölle tällä toimintakaudella $5.000 (4 250 €). 
Tällä summalla saimme 5 PHF mitalia ja niihin liittyvät rintamerkit. Ne 
luovutettiin 1400 piirikonferenssin iltajuhlassa 28.1.2006 tai myöhemmin 
(Hannu Rahikainen, vaihtokokouskessa).  

7 TALOUS  
Klubin taloustilanne on ollut hyvä koko toimintavuoden. Rahastonhoitajan työtä 
helpottaa se, että jäsenmaksu on kaikilta 60 € / puolivuosi. Jatkossa pyritään 
siihen, että kukin maksaa jäsenmaksun ilman erillistä tilillepanokorttia. Tärkein 
tulonlähde on ollut jälleen kerran vuotuinen Oulu-lehden mainosliitekampanja. 
Talouskatsaus on liitteessä 3. 

8 PIIRIKONFERENSSI KEMISSÄ 28.-29.1.2006 

Piirikonferenssi sujui klubimme osalta erinomaisesti. Osanotto tilaisuuksiin 
klubistamme oli erittäin hyvä, yhteensä 10 (jopa 11 oli ennalta ilmoittautunut). 
Oli kuitenkin hyvä, ettemme saaneet Rotary ratasta. Sen sai Raahen rotaryklubi. 
Iltajuhlassa Governor’s Ball tilaisuudessa PHF-mitalin klubistamme saivat Arto 
Karnaranta, Liisa Rönty-Pikkarainen, Teija Soronen ja Hannu Tuhkala.  
Oulun Tulli sai kunniamaininnan ”Celebrate Rotary” ja kankaisen merkin 
”Centennial Community Project, participation club”. Vuoden Kellokas 
kiertopalkinnon jouduimme luovuttamaan Haukiputaan rotaryklubille. 
Kellokkaan 2005 palkinnon saajan oli valinnut PDG Matti Heikkinen. 
Valittavasti palkinto oli rikki, jolloin sihteeri luovutti myöhemmin korjatun 
kellon henkilökohtaisesti Haukiputaan rotaryklubin viikkokokouksessa 
19.05.2006. Edelleenkin jatkuu perinne, että tärkeitä esineitä, kapineita tai 
mitänenytovat oli hukassa piirikokouksen aikana. 

9 YHTEENVETO 
Klubissa edelleenkin kaikki hyvin.  
  
Toimintakertomuksen 2005 - 2006 kokosi ja toimitti 1. sihteeri Juha Risteli.

  

LIITTEET                                                                                
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Oulun Tullin Rotaryklubi    TOIMINTAKERTOMUS 2005 – 2006   Liite 1   
     

Oulun Tullin rotaryklubin hallituksen ja komiteoiden 
 kokoonpano toimintavuodelle 2005 – 2006 

 
HALLITUS 
 Presidentti  Kirsti Uhlgren  
 Pastpresidentti  Raimo Puumalainen 
 Tuleva presidentti Raimo Vihavainen 
 Varapresidentti Ulla Nevala 
 1. Sihteeri  Juha Risteli   
 2. Sihteeri  Päivi Kytömäki / Marja Sarkkinen 
 Rahastonhoitaja Marjatta Leiviskä 
 1. Klubimestari  Hannu Lempinen  
 2. Klubimestari Aila Jääski 
 Nuorisovaihto  Sisko Sammallahti 
 
KOMITEAT 
 1.   Klubipalvelu 
         Raimo Vihavainen pj 
 1.1. Ohjelmakomitea 
  Irene Isohanni pj 
  Arto Kaarnarinta 
  Hannu Tuhkala  
 1.2. Jäsenistökomitea 
  Laila Kuhalampi pj 
  Kauko Vierimaa 
 1.3. Läsnäolokomitea 
  Anna Marttila pj 
  Riitta Uitto 
 1.4. Tiedotus-, julkaisu- ja suhdetoimintakomitea 
  Katja Karjalainen pj 
  Tytti Mäkelä 
       Internet 
  Marja Sarkkinen 
 1.5. Toveruuskomitea   
  Teuvo Siikaluoma pj 
                                   Liisa Virho – Kilponen  
  Kalle Pyrhönen 
 1.6. Rotarytietous 
  Esa Pyyny pj 
  Sakari Hakola 
 1.7. Kulttuurikomitea 
  Taina Pitkänen – Koli pj 
  Näyttämötaide 
  Leena Salonen 
  Kuvataide 
  Mary Gregory 
  Ruoka- ja juomakulttuuri 
  Eva Salmi 
  Raija Palomäki 
 2. Ammattipalvelu 
  Eeva Siurua pj  
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  Eero Ollila 
  Liisa Rönty - Pikkarainen 
  Jukka Vitikka 
  Leena Kaasila 
 3. Yhteiskuntapalvelu 
  Hannu Rahikainen pj 

Teija Soronen  
  Kari Ruotsalainen 
  Kimmo Rajala 
 4. Kansainvälinen palvelu 
  Leena Tuomivaara pj  
  Kyösti Oikarinen 
  Sinikka Kuorikoski 
  Tinni Skantsi 
 5. Nuorisovaihto 
  Sisko Sammallahti pj 
  Katja Karjalainen 
 6. Rotarysäätiö         
  Jorma Heikkinen pj    
  Raimo Puumalainen   
 7. Yhteisökomitea/Family of Rotary       
  Aarne Oikarinen pj   
  Tuula Hautala 
  Samuli Liuska 
  Erkki Rusanen     
 8. Historiikki 
  Hannu Lempinen 
 9. Tilintarkastajat 
  Reijo Tauriainen pj    
  Jukka Kitinoja 
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Oulun Tullin Rotaryklubi    TOIMINTAKERTOMUS 2005 – 2006   Liite 2   
     

Komiteoiden toimintakertomukset 
 
Jäsenistökomitean toimintakertomus kaudelta 2005 - 2006 
 
Jäsenistökomitean tavoitteet: 
 

1. Tarkistaa ja ajan tasaistaa jäsenistön luokitteet 
2. Säilyttää ja tukea jäsenmäärän pysymistä noin 50 jäsenenä 
3. Huolehtia, että klubin jäsenistön toimialaluokitus pysyy monipuolisena 
4. Huolehtia, että nais-/miesjakauma säilyy tasapuolisena 

 
Tehdyt toimenpiteet:  
 

1. Jäsenistön luokitteiden tarkistus  
2. Toimialaluokitusluettelon ajan tasalla pitäminen  
3. Uusien jäsenten jäsenkelpoisuuden tutkiminen ja lausuntojen antaminen 

hallitukselle uusien jäsenten jäsenkelpoisuudesta 
4. Jäsenistölle tiedottaminen toimikauden aikana vapaana oleviin ja 

vapautuneisiin luokkiin uusien jäsenien saamiseksi 
5. Kannustaa jäsenistöä hankkimaan uusia mielenkiintoisia eri toimialaluokkiin 

kuuluvia jäseniä eroavien tilalle 
 
Jäsenistökomiteassa olivat mukana Laila Kuhalampi (pj) ja  Kauko Vierimaa. Komitea 
antoi lausunnon yhdestä jäsenehdokkaasta toimintavuoden aikana. Jäseniä oli 49 
toimintavuoden päättyessä, joista naisia 26 ja miehiä 23.  
 
Oulussa, 25.9.2006 Laila Kuhalampi, Jäsenistökomitean puheenjohtaja  
 
Kansainvälisen komitean toimintakertomus 2005 - 2006 
 
Jäsenet: Sinikka Kuorikoski, Tinni Skantsi, Kyösti Oikarinen ja Leena Tuomivaara (pj.) 

Kansainvälisen palvelun tarkoitus: 
Yhteisymmärryksen, hyvän tahdon ja rauhan edistäminen rotarien, kansojen ja ihmisten 
keskuudessa. 
 
Kansainvälisen palvelun neljä pääalaa: 
1) Kansainvälinen yhteiskuntapalvelu: Nepalin ”Tyttöjen koulutus ja terveys”-projekti on 
ollut jäässä Nepalin levottomuuksien vuoksi. Sen tilalle on Väestöliiton kanssa neuvoteltu 
Perun viidakkomaakunnassa olevien intiaanikylien terveyspalvelujen ja tyttöjen koulutuksen 
kehittämiseksi kaavailtu hanke. Intian projektin suunnittelu jatkui.  
2) Kansainväliset koulutus- ja kulttuurivaihdot: Piirimme alueella vieraili loppukeväällä 
kaksi GSE ryhmää: toinen Intiasta piiristä 3210 (Oulussa 13.5.-18.5.06) ja toinen USAsta 
piiristä 7570 (Oulussa 28.5.-3.6.06). GSE-ryhmien ohjelma valmisteltiin työryhmässä, jossa 
oli edustajat jokaisesta Oulun rotaryklubista (Leena Tuomivaara, Oulun Tullin RK). 
Työryhmä kokoontui useita kertoja valmistellen onnistuneen ja monipuolisen ohjelman, jota 
voitaneen käyttää runkona myös tulevaisuudessa. Klubimme jäsenet osallistuivat vieraiden 
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majoittamiseen (Päivi Kytömäki ja Juha Risteli) sekä vierailuohjelman tuottamiseen (Päivi 
Kytömäki ja Raimo Puumalainen).  
3) Kansainväliset kokoukset: Maailman konventio Kööpenhaminassa kesällä 2006. 
Klubista osallistui matkalle XX jäsentä. 
 
Kansainvälisen palvelun päämääriä, periaatteita ja kansainvälisyyttä toimme esille 
seuraavanlaisella ohjelmalla: 
 
25.8.2005  Espanjan matkailutoimiston johtaja Jose Miquel Helsingistä piti esitelmän 

Espanjan matkailusta 
 
Helmikuu on maailman yhteisymmärryksen kuukausi: 
2.2.2006  Kimmo Kuortti Oulun yliopistosta esitelmöi klubissa Oulun yliopiston 

kansainvälinen opiskelija/opettajavaihto-ohjelmasta. 

9.2. 2006  Tutustuimme Oulunsalon lentokenttään, vierailukokous. 

16.2. 2006  Oulun kaupungin protokollapäällikkö Anneli Korhonen puhui klubissamme 
Oulun kaupungin kotimaisesta ja ulkomaisesta suhdetoiminnasta sekä 
kansainvälisestä etiketistä. 

23.2.2006      Maailman yhteisymmärryksen ja rauhan päivää ja rotaryliikkeen syntymäpäivää 
 juhlittiin kansainvälisessä keittiössä. Nautimme suurella joukolla Välimeren 
 herkkuja Ravintola Olimpoksessa. 

Yhteenveto: Kansainvälisen toimikunnan toimintasuunnitelma toteutui hyvin. Lisäksi 
klubissamme oli myös muiden komiteoiden toimesta kansainvälisyyteen liittyvää ohjelmaa. 

Leena Tuomivaara, Kansainvälisen toimikunnan puheenjohtaja 

Kulttuurikomitean toimintakertomus 
 
Taina Pitkänen – Koli pj, Näyttämötaide: Leena Salonen, Kuvataide: Mary Gregory; 
Ruoka- ja juomakulttuuri Eva Salmi ja Raija Palomäki 
 
Klubilla oli seuraavia kulttuuritilaisuuksia: 
28.7. Kesäteatteri: Mies, joka ei osannut sanoa ei (Jussi Kylätasku), ohjelman järjesti 
ohjelmakomitea 
18.8. Piknik Hupisaarille, jossa sisko Taina kertoi Hupisaarten historiasta ja kunnostuksesta. 
Toivottiin jokasyksyistä perinnettä. 
17.10. Uusi viini markkinoille - ilta Evantin tiloissa 
20.3. Ester Vuojala kertoi aiheesta Unkarilaisena Oulussa  
27.4. Tutustuimme ns prosenttitaiteeseen amanuenssi Tarja Keräsen opastuksella Oulun 
julkisissa tiloissa tämän ohjelman mukaan: Prosenttitaide Oulussa (historia, sisältö, prosessi, 
määrärahat); Tutustumiskierros: Ensimmäisenä kohteena oli Värtön ala-aste, jossa on 
moniosainen Kerttu Horilan Olipa kerran -julkisivuteos. Seuraavaksi siirryimme 
kaupunginsairaalaan, jossa tutustuimme I ja II vaiheen rakennusvaiheen 
prosenttilinjahankintoihin. Tiloista löytyvät Kari Huhtamon kolmiosainen Kansanlaulu -
mobile, Pekka Vesterisen ja Markus Konttisen maalaukset, Helena Kaikkosen Lehto -
tekstiilitaideteos sekä Marja Kolun Molskis ja Pisara -mosaiikkiteokset. Viimeisenä kohteena 
oli Kaakkurin yhtenäisperuskoulu, jonne on tehty viisi taidehankintaa (Jaakko Niemelä, Anu 



 16

Tuominen, Lauri Anttila, Jussi Heikkilä). Pia Hentusen moniosainen Turvallisesti 
maailmassa, lainahöyhenissä tai ihan omissa -maalaussarja löytyy samassa rakennuksessa 
sijaitsevasta Kaakonpojan päiväkodista. Lopuksi tutustuimme seurakunnan toteuttamaan 
taidehankintaan Pyhän Andreaksen kirkossa (Lauri Rankka). Oli tosiantoisa kierros! 
4.5. Olavi Jakkula tutustutti meidät olutkulttuuriin, olutmaistiaisia. 
24.5. tutustuminen Tietomaan Leonardo da Vinci - näyttelyyn 
1.6. Marja Sarkkinen kertoo ikonitaiteesta 
 
Taina Pitkänen-Koli, Kulttuuritoimikunnan puheenjohtaja 
 
Läsnäolokomitean toimintakertomus 2005 - 2006 
 
Anna Marttila, puh.joht. ja jäsen Riitta Uitto 
 
Toimintavuonna 2005 - 2006 läsnäolokomitea on informoinut jäseniä läsnäoloon 
liittyvistä säännöistä. Jäsenten osallistumisesta on välitetty tieto klubin presidentille, 
sihteerille ja rahastonhoitajalle välittömästi kuukauden 9. päivänä. Läsnäolojen 
tarkistukset ja paikkausilmoitukset on tehty sähköpostilla. 
 
Kuukausittaisten läsnäolojen keskiarvo oli 64,35 %, joten toimintavuoden 
läsnäolotavoitetta 65 % ei aivan saavutettu. Matalin läsnäoloprosentti oli heinäkuussa 
(52,04 %) ja korkein tammikuussa (76,92 %). Yhdeksällä klubin jäsenellä on ollut 
läsnäolo- tai paikkausmerkintöjä yli 90 % kokouksista, sen sijaan yli 
kahdellakymmenellä jäsenellä oli läsnäoloja vähemmän kuin 60 % kokouksista.  
 
Varsinaisessa vuosikertomuksessa on esitetty läsnäolojen numerotiedot sekä 
kuukausittaisen läsnäoloprosentin kehityskuva toimintavuonna 2005 - 2006. 
 
26.9.2006 Anna Marttila 
 
Rotarytietouden toimintakertomus 2005 - 2006 
  
Pidimme perinteisen rotaryaiheisen tietokilpailun tammikuussa. 
  
26.9.2006 Esa Pyyny, puheenjohtaja 
 
Yhteisökomitean toimintakertomus 2005 - 2006 
 
Yhteisökomiteaan kuuluivat v 2005 - 2006 Aarne Oikarinen (pj),Tuula Hautala, 
Samuli Liuska ja Erkki Rusanen. 
 
Komitea kokoontui toimintakauden aikana yhden kerran. 
 
Komitea suunnitteli toukokuulle perhetapahtuman, johon sisältyi suunnistusta 
Oulurasteilla. Valitettavasti kyseiseen tapahtumaan ei klubin jäseniä 
perheenjäsenineen osallistunut kovinkaan paljon. Toisena tapahtumana toukokuulle 
ideoitiin parisuhdeluentoa, mutta yhteensattumien vuoksi kyseinen tapahtuma ei 
toteutunut. 
Muita avec tilaisuuksia oli mm ilta Olimposravintolasssa. 
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Yhteisökomitean puolesta Aarne Oikarinen, puheenjohtaja 
 
 
Oulun Tullin Rotaryklubi   TOIMINTAKERTOMUS 2005 – 2006   Liite 3 
 
Marjatta Leiviskä     14.09.2006 
 
Talouskatsaus 01.07.2005 – 30.06.2006 
 
 
Oulun Tullin Rotaryklubin yhdeksäs toimintakausi oli jälleen talouden kannalta 
aktiivinen. Jäsenmaksutuotot laskivat edellisestä kaudesta, kun poissaolomaksuista 
luovuttiin ja jäsenillä oli melko paljon vapautuksia.  Myös varainhankinnassa jäätiin 
jonkun verran edellisvuodesta. Jäsenmaksuja kertyi yhteensä 5288 €. Kokonaistuotot 
olivat 8 364,12 €.  Toimintakaudella toteutettiin yhdessä Oulun muiden klubien 
kanssa Oulu-lehdessä mainosliitekampanja, jolla saatiin varoja hankittua 5 305,30 €. 
 
Rotary Internationalille ja Rotarypiirille maksettiin jäsenmaksuja yhteensä 4 437,15 €. 
Vaihto-oppilaskulut ja lahjoitukset kaudella olivat 2 486,60 €. Rotarysäätiölle tehtiin 
4 250,00 euron PHF-lahjoitus, joka vastaa viittä PHF-arvoa. 
 
Toimintakauden tulos oli - 3 011,69 € alijäämäinen. 
 
Klubin likviditeetti on koko kauden ajan ollut hyvällä tasolla, tilikauden päättyessä 
30.6.2006 kassavarojen määrä oli 4 946,76 €. 
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Oulun Tullin Rotaryklubi  TOIMINTAKERTOMUS 2005 – 2006       Liite 4 
 
Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä
HEINÄKUU 
Luku- ja kirjoitustaidon kuukausi  

    

07.07.2005 (Hallitus klo 16.00)     
Uuden rotaryvuoden suunnitelmat Presidentti Kirsti 

Uhlgren 
Ohjelmakomitea 

14.07.2005     
1. peruttu kokous     
21.07.2005     
2. peruttu kokous     
28.07.2005 klo 19.00   Ohjelmakomitea 
Kesäteatteri: Mies, joka ei osannut sanoa ei 
(Jussi Kylätasku) 
 
Ilmoittautuminen 14.7. mennessä sihteerille: 
juha.risteli@oulu.fi 
 
Liput 10 e/kpl, maksetaan klubin tilille 
800012-70552533. Ilmoittautumisajan 
jälkeen voit ostaa lipun teatterin lippukassalta 
ja 
liittyä mukaan.  

    

      
Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä
ELOKUU 
Jäsenistön ja laajennustyön kuukausi 

    

04.08.2005 (Hallitus klo 16.00)     
Komiteoiden toimintasuunnitelmat 2005-2006
Klubineuvottelua suunnitelmista 

Komitean 
puheenjohtaja 

Palvelukomiteat 

11.08.2005     
Kokous/jäsenistön puheenvuorot   Ohjelmakomitea 
18.08.2005 klo 16.30 AVEC      
Piknik Ainolan puistossa. Sisko Taina kertoo 
Hupisaarista. 
 
Kokoontuminen Tuomenkukka-kahvilan 
edessä. Ota mukaan omat eväät ja juomat 

Taina-Pitkänen Koli Ohjelmakomitea 

27.08.-03.09.2005     

Aikamatka Ouluhalli/Paikkaus   Yhteisökomitea 

25.08.2005     

Esitelmä: Espanjan valtion matkailutoimisto Jose Miquell Presidentti Kirsti Uhlgren 

      

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

SYYSKUU 
Uusien sukupolvien kuukausi 

    

      

01.09.2005 (Hallitus klo 16.00)     

Luokite-esitelmä Leena Kaasila   

      

02.-04.09.2005     

Oulun Päivät, sieniretki, paikkaus Presidentti Kirsti 
Uhlgren 
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08.09.2005     

Vuosikokous 2005-2006 Presidentti Kirsti 
Uhlgren 

  

15.09.2005     

Esitelmä rotarytoiminnasta ja 
perustehtävästä 

Juhani Hannila  

22.09.2005  
(Hallitus ja komiteoiden puheenjohtajat klo 
15.00) 

    

Klubin ja komiteoiden toimintasuunnitelmat 
Kuvernöörin vierailu 

Kuvernööri Seppo 
Aho 

Presidentti Kirsti Uhlgren 

      

29.09.2005     

Kolmas sektori yhteiskunnallisena 
vaikuttajana. Vammais- ja 
kansanterveysjärjestöjen merkitys. 
 
Vaihto-opiskelijat Tiina Kuusela ja Gabriel 
Mendes esittäytyvät. 

Suomen MS-liiton 

aluesihteeri Juhani 
Uhlgren  
 

  
 
 
Sisko Sammallahti 

      

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

LOKAKUU 
Ammattipalvelukuukausi 

    

      

06.10.2005 (Hallitus klo 16.00)     

Saamelaiset vanhoissa kuvissa ja kuvauksissaProfessori Veli-
Pekka Lehtola, 
Oulun yliopisto 

Liisa Rönty-Pikkarainen 

      

13.10.2005     

Muuttuneet koulutusjärjestelmät Opinto-ohjaaja 
Hilkka Isohookana, 
Kastellin yläaste 
Opinto-ohjaaja Anja 
Kunnari, Kastellin 
lukio 

Liisa Rönty-Pikkarainen 

20.10.2005 klo 17.00 – 18.30 AVEC     

Vierailu Oulun Lääninhallitukseen  Arto Karnaranta 

27.10.2005     

Oululaisen politiikan ajankohtaiset asiat Taina Pitkänen-Koli   

      

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

MARRASKUU 
Rotarysäätiön kuukausi 

    

      

03.11.2005 klo 17.00 AVEC    

Normaali viikkokokous pidetään ennen 
konserttia Madetojan kahvion takaosassa 

Klo 18.00 johdatus konserttiin Madetojan 
kahvion takaosassa. Kapellimestari ja 
säveltäjä Leif Segerstam kertoo illan 
konsertissa KANTAESITETTÄVÄSTÄ 

  Taina Pitkänen-Koli 
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sinfoniastaan no 117.  

Kaupunginorkesterin konsertti: johtaa Leif 
Segerstam, solistina Riikka Hakola, sopraano. 
Debussy: Nocturen, Ravel: Sheherazade, 
Sibelius:Luonnotar ja Segerstam. 
 
Sisko Taina on varannut ennakkoon 20 
lippua. Konsertin hinta 12–15 e/henkilö 
riippuen osallistujamäärästä. 
 
Ilmoittautumiset presidentille: 
kirsti.uhlgren@kolumbus.fi 
  
KOKOUKSET 10.11. ALKAEN 
UPSEERIKERHOLLA,  
rakennus H2 

    

10.11.2005 (Hallitus klo 16.00)     

Luokite-esitelmä  Tytti Mäkelä   

17.11.2005      

klo 17.00 
Vierailu Tapiolaan syntymäpäivävierailulle 
sisko Marjatan luokse 

klo 18.00 
Uuden sadon viinien maistiaiset. 
Osoite: Evanti Quality, Isokatu 30 C 3 

 Marjatta Leiviskä 

Eeva Salmi 

  

      

24.11.2005 klo 18.30 AVEC     

Pikkujoulu Ravintola Hilikussa Kasarmintiellä.
Pikkujoulun hinta 30 e / hlö.  
Makstaan klubin tilille no 800012-70552533.
 
Pienen lahjan mukanaan tuonut saa myös 
lahjan. 
 
Ilmoittauminen veli Juhalle: 
juha.risteli@oulu.fi 20.11. mennessä. 
 
Pikkujoulumenu 

 Teuvo Siikaluoma 

      

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

JOULUKUU 
Perhekuukausi 

    

01.12.2005 klo 17.00 (Hallitus klo 16.00)     

Etiikka-takkailta Tapiolan tiloissa klo 17.00 
alkaen (Varaudutaan hieman pidempään 
kestoon) 
 
Alustajina Leena Tuomivaara, Hannu 
Rahikainen ja Urho Blomberg. 

 Eeva Siurua 

     

08.12.2005 klo 16.30 AVEC     

Vierailu yliopiston kirjastoon. 
 
Osoite: Linnanmaa, pääkirjasto 
erikoiskokoelmahuone, 3 krs. 
 

 Päivi Kytömäki 
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Ajo-ohje: Pääkirjasto sijaitsee Linnanmaan 
kampuksen pohjois-osassa lähellä 
normaalikouluja ja kasvitieteellistä museota, 
Linnanmaan valkoinen pieni kampuskappeli 
Yliopistokadun varrella on pääkirjaston 
kohdalla. Ajakaa Yliopistokadulta Koiso-
Kanttilan kadulle ja siitä sen pohjoispuolen 
päähän, jossa on isohko parkkipaikka. 
 
Ilmoittautuminen: sisko Päiville: 
paivi.kytomaki@oulu.fi 
      

13.12.2005     

Paikkausmahdollisuus Marttalassa, jossa 
valmistetaan joulupöydän pateita ja 
terriinejä. 

 Taina Pitkänen-Koli 

15.12.2005     

Oulun Tullin puolivuotiskatsaus Presidentti Kirsti 
Uhlgren 

  

      

22.12.2005 klo 18.00 AVEC     

Joulukirkko Oulun Tuomiokirkon Kryptassa. 
Käynti Isokadun puolelta. 

    

      

29.12.2005     

Välitetään itsestämme! Työhyvinvointi ja 
jaksaminen 

Raimo Vihavainen   

      

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

TAMMIKUU 
Rotarytietouden kuukausi 

    

      

05.01.2006     

Loppiaisaatto, ei kokousta     

      

10.01.2006 klo 17.00     

Uusien jäsenten ilta Tapiolan takkatiloissa, 
Kirkkokatu 9, ylin kerros. 
Hyvä paikkausmahdollisuus kaikille! 
Ilmoittautuminen sisko Marjatalle: 
marjatta.leiviska@tapiola.fi 

    

      

12.01.2006 (Hallitus klo 16.00)     

Jaakko Okkosen esitelmä: "IT-buumista YT-
buumiin, mihin Oulunseutu on menossa?" 

Jaakko Okkonen, 
Oulun 
Kauppakamari 

Eeva Siurua 

     

19.01.2006     

Rotarytietoisku     
      

26.01.2006 klo 16.30     

Tutustuminen Oulunsalon lentokenttään. 
Kokoontuminen lähtöselvityksen luona. 
Mikäli tarvitset kyytiä, ota yhteyttä sisko 

  Sinikka Kuorikoski 
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Kirstiin: kirsti.uhlgren@oulu.tournee.fi tai 
sisko Sinikkaan: sinikka.kuorikoski@finnair.fi
 
      

28.–29.1. Piirikonferenssi Kemissä 
Piirikonferenssi (pdf) 
Ilmoittautuminen (pdf) 

    

      

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

HELMIKUU 
Maailman yhteisymmärryksen kuukausi 

    

      

02.02.2006 (Hallitus klo 16.00)     

Oulun yliopiston kansainvälinen 
opiskelija/opettajavaihto-ohjelma 

Kimmo Kuortti Kyösti Oikarinen 

      

09.02.2006 klo 17.00     

Viini-ilta, teemana Jaksaminen 
Paikka: Pohjois-Suomen Messut, Ojakatu 2, 
käynti Hallituskadun sisäpihan puolelta. 
 
Ilmoittautuminen sisko Ailalle 7.2. mennessä 
joko puhelimitse 311 6928 tai  
aila.jaaski@pohjois-suomenmessut.fi 

 Aila Jääski 

      

16.02.2006     

Esitelmä: Kaupungin kotimainen ja 
kansainvälinen suhdetoiminta ja protokolla 

Oulun kaupungin 
protokollapäällikkö 
Anneli Korhonen 

Kyösti Oikarinen 

      

23.02.2006 klo 17.00 AVEC     

Yhteinen illallinen välimeren ravintola 
Olimpoksessa, Pakkahuoneenkatu 7. Illallinen 
sisältää kolme alkuruokaa, kolme pääruokaa 
(kanaa, nautaa ja lammasta) sekä 
jälkiruokana jäätelöä ja kahvia (Kasvisruokaa 
löytyy myös).  
Illan hinta on 26 euroa / hlö. 
Ilmoittautuminen sisko Kirstille: 
kirsti.uhlgren@kolumbus.fi viimeistään 
maanantaina 20.2. 

  Tinni Skantsi 

      

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

MAALISKUU 
Yhteydet muihin palvelujärjestöihin 

    

      

02.03.2006 (Hallitus klo 16.00)     

Luokite-esitelmä Keijo Minerva Arto Karnaranta 
      

09.03.2006     

3. peruttu kokous     

      

16.03.2006     

Sijaisvanhemmuus Teija Soronen   
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18.–19.3. PETS     

      

23.03.2006     

PETS-terveiset Raimo Vihavainen   

      

30.03.2006     

Suomi-Unkari ystävyys Eszter Vuojala Taina-Pitkänen Koli 
      

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

HUHTIKUU 
Rotarylehtien kuukausi 

    

      

06.04.2006 (Hallitus klo 16.00)     

Katsaus eurooppalaiseen rotarylehdistöön Varakonsuli,  
journalisti  
Pentti Vuorinen 

Arto Karnaranta 

      

14.04.2006     

Kiirastorstai, ei kokousta     

20.04.2006     

Luokite-esitelmä.  
Kokous pidetään Oulu-lehdessä, osoite: 
Lekatie 4,  3. krs. 

Tytti Mäkelä   

      

27.04.2006      

Tutustuminen prosenttitaiteeseen. 
Kokoontuminen klo 16.30 Taidemuseolla, 
jossa annetaan yleiskatsaus. Yleiskatsauksen 
jälkeen lähdemme autoilla tutustumaan 
Kaakkuriin, kaupunginsairaalaan ja Intiön 
hoivakotiin. Aikaa menee n. 1,5 tuntia. 

  Taina Pitkänen-Koli 

      

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

TOUKOKUU 
Mihin RI on menossa? 

    

      

04.05.2006 klo 17.00 (Hallitus klo 16.00)     

Esitelmä olutkulttuurista. Paikka: Tapiola Olavi Jakkula Taina Pitkänen-Koli 
      

11.05.2006 AVEC     

Esitelmä: "Uusia virikkeitä väljähtyneeseen 
parisuhteeseen" 

  Tuula Hautala 

      

18.05.2006 AVEC ja perheenjäsenet     

Oulun Rastit   Tuula Hautala 

      

24.05.2006      

Tutustuminen Tietomaan Leonardo da Vinci 
näyttelyyn. Ryhmälipun hinta 10,50 e/hlö ja 
puolen tunnin opastus 25 e/ryhmä. Sampo 

    



 24

Puoskari kierrättää ryhmää Lenorado-
näyttelyssä klo 16.30 alkaen. 
Ilmoittautuminen ala-aulassa sijaitsevaan 
lipunmyyntipisteeseen.  
      

25.05.2006     

Helatorstai, ei kokousta     
     

Ajankohta ja aihe Esitelmöijä Vastuuhenkilö/palveluväylä

KESÄKUU 
Rotarytoveruuskuukausi 

    

     

01.06.2006     

Harrastuksena ikonimaalaus Marja Sarkkinen Taina Pitkänen-Koli 

      

08.06.2006     

      

16.06.2006     

Vaihtokokous     

22.06.2006   

Juhannuksen takia ei kokousta   

29.06.2006 
4. peruttu kokous 

    

 


